Томская область

Первомайский  район

Совет Первомайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	с. Первомайское                                                                          №16 от 28.05.2019

О внесении изменений в Решение Совета Первомайского сельского поселения № 58 от 26.12.2018г. «О передаче из муниципального образования Первомайское сельское поселение в муниципальное образование «Первомайский район» движимого имущества»
В связи с проведением повторной инвентаризацией и выявлением несоответствия количества спортивного инвентаря,
СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Первомайского сельского поселения № 58 от 26.12.2018г. «О передаче из муниципального образования Первомайское сельское поселение в муниципальное образование «Первомайский район» движимого имущества», изложив приложение в новой редакции (согласно приложению).

          2. Обнародовать решение в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов, разместить на официальном сайте муниципального образования Первомайское сельское поселение в сети Интернет http://www.pervomsp.ru/.

Глава Первомайского

сельского поселения,
Председатель Совета                                                                                 С.И.Ланский
                                                                     Приложение
                                                                     к Решению Совета Первомайского

                                                                     сельского поселения  № 16  от 28.05.2019
	№ п/п
	Наименование объекта, шифр и норма износа
	Ввод в экспл.: дата, № акта
	Кол-во
	Цена
	     Сумма

	1
	Мяч  волейбольный Mikasa MVA -310
	10.12.2018
	9

	4 110,00

	36 990,00

	2
	Гиря обрезин. с хромированной ручкой 12 кг.
	10.12.2018
	2

	3 569,00

	7 138,00

	3
	Гиря обрезин. с хромированной ручкой 8 кг.
	10.12.2018
	1

	2 620,00

	2 620,00

	4
	Мяч футзал Torres Futsal Match
	10.12.2018
	1

	1 525,00

	1 525,00

	5
	Гантель неопрен. винил PROFI-FIT 2 кг
	10.12.2018
	4

	420,00

	1 680,00

	6
	Коврик туристический 1800*600
	10.12.2018
	20
	600,00
	12 000,00

	7
	 Медбол Torres 1 кг
	10.12.2018
	1
	1 220,00
	1 220,00

	8
	 Медбол Torres 2 кг
	10.12.2018
	1
	1 900,00
	1 900,00

	9
	 Медбол Torres 3 кг
	10.12.2018
	1
	2 250,00
	2 250,00

	10
	Эспандер лыжника
	10.12.2018
	6
	500,00
	3 000,00

	11
	Эспандер трубчатый PROFI-FIT 3,5 кг
	10.12.2018
	4
	260,00
	1 040,00

	12
	Мяч футб. Select Briliant Super
	10.12.2018
	1
	3 200,00
	3 200,00

	13
	Скакалка 3,05 м
	10.12.2018
	20
	55,00
	    1 100,00

	14
	Свисток пласт. Torres
	10.12.2018
	9
	110,00
	    990,00

	15

	Эспандер кистевой массажный 25 кг
	10.12.2018
	2

	78,50
	    157,00

	16
	Пневматическая

винтовка МР-512-36
	01.04.2017

	2
	5 915,00

	11 830,00

	17
	Гиря разборная 16/24/32 кг
	01.04.2017
	 2
	  6 160,00
	12 320,00

	18
	Стойка под штангу  TF 307E
	01.04.2017
	  1
	    4 700,00
	4 700,00

	19
	гиря 16 кг
	01.04.2017
	 2
	3 345,00
	6 690,00

	20
	гиря 24 кг
	01.04.2017
	           2
	3 550,00
	7 100,00

	21
	гиря 32 кг
	01.04.2017
	 2
	3 900,00
	7 800,00

	22
	Лыжеролеры START
	01.04.2017
	4
	 6 500,00
	  26 000,00

	23
	Беговая дорожка электрическая Ferrum  ТМ 8460С
	01.04.2017
	 1
	31 815,00
	31 815,00

	24
	Скамья для пресса МВ 2-20
	29.04.2014
	1
	    10 200,00
	10 200,00

	25
	Мешок боксерский  60кг
	10.12.2010
	1
	       3 460,00
	3 460,00

	26
	Мешок боксерский 80кг
	10.12.2010
	1
	     3 960,00
	3 960,00

	27
	Скамья -стойка для жима штанги лежа
	16.07.2013
	1
	    29 780,00
	29 780,00

	28
	Лыжи Fischer Carbonllte CL
	01.10.2010
	1
	   14 890,00
	14 890,00

	29
	Лыжные ботинки  Salomon S-Lap Classic
	01.10.2010
	1
	     6 730,00
	6 730,00

	30
	Гиперэкстензия V-Sport к шведской лестнице (спина) СТ-001,6
	26.09.2014
	           1
	      4 290,00
	4 290,00

	31
	Навес для пресса  с упором на руки к шведсткой лестнице СТ 001,4
	26.09.2014
	1
	    4 300,00
	4 300,00

	32
	Шведская лестница "Элит" с приставкой "верхняя-нижняя тяга"
	21.12.2011
	1
	     22 370,00
	22 370,00

	33
	Основание Butterfly P. Korbel SK7 FL
	15.10.2014
	1
	     3 920,00
	3 920,00

	34
	Лыжи " Fischer"
	06.11.2014
	1
	       24 000,00
	24 000,00

	35
	Ботинки лыжные   " Madshus"
	06.11.2014
	1
	    12 000,00
	12 000,00

	36
	Мешок RING  60 кг. ПК МБ60-пк
	07.05.2014
	1
	    3 501,00
	3 501,00

	Итого:

	328466,00